Syntaxis. Perennis atque perpetuus. Perpetuus ac sempiternus. Perpetuus & eternus. Stabile ac perpetuum. Firmum ac perpetuum. Aſſiduum & perpetuum. Oratio in Pompeium perpetua. Perpetua & contexta voluptates. Via lata & perpetua. Agmen perpetuum. Perpetua tibi est hilaritas.

PERPLACET. 3. Attri. 23. Vide legem, quam T. Fabio scriptis T. Vibellius: ea mihi perplacet.

PERPOLIO, expolito. 5. Fam. 12. Et ea quæ habes instituta perpolles. de Vn. 49. Perpolire & absoluere aliquid imperfectum. pro Cor. 17. Placuit ambobus adhiberi huc à me quæsi perpoliendi quandam operis extremum laborem. 2. de Ora. 5. 4. Tractu orationis leui & æquali perpoliuit illud opus. Ibid. 201. Hæ duæ partes, quæ minimè præceptis artium sunt perpolitæ. || 31. Oratio perpolita.

PERPOLITO, expolito. 4. ad Heren. 19. Infinita perpolito verborum.

PERPOLITISSIME. 1. de Inuent. PERPOLITVS, expolitus, excultus. pro Sest. 92. Vita perpolita humanitate. 4. ad Heren. 19. Omnes partes orationis æqualiter perpolitiæ. 1. de Orator. 58. Homines perfecti in dicendo, & perpoliti.

TADVERB. Subtilissime, pro Corn. PERPOTATIO. I. P. 22. Quid cum tuis sordidissimis gregibus intemperantissimas perpotationes prædicem.

TADIVNC. Intemperatissimæ, I.P. PERPOTATO. 7. V. 86. Perpotare totos dies.

PERPVGNAX. 1. de Orat. 93. In disputando.

PERPURGATVS. pro Mur. 53. Nunc mihi tertius ille locus est orationis de ambitus criminibus perpurgatus ab iis qui ante me dixerunt. 2. de D. 2. Perpurgatus est is locus, &c.

PERFVILLVS. 2. de Orat. 245. Perpusillum rogabo. locus ex ambiguer: nam & pusillum hominem significat, & breuiter. 8. 3. 3.

PERQVM, Valde. 2. de Orat. 108. Quid mihi quidem perquam puerile videri solet. Ibid. 161. Hoc perquam optandum nobis.

Ibid. 201. Sic illud perquam breuiter perstrinx. 2. Tus. 49. Perquam flebiliter Vlysses lamentatur in vulnere. pro Plan. 16. Hic quām ille dignior, perquam graue est dictu. 1. Tus. 107. Illud verò perquam inane.

PERQVIRIO, exquirio, inquirio. 6. V. 39. Scribit ad quosdam, vt ea vala perquirant. 5. de Finib. 48. Contemplari & perquirere res occultas. pro Cluent. 180. Perquiritur à coauctoriis. Qu. de Pet. 24. Perquisitas etiam & inuestigates homines ex omni regione, &c. pro Cæl. 53. Possum etiam illa ab accusatore perquirere, ubi sit, nam, &c.

PERQVISITVS, aduerb, exquisitus. 1. de Inuent. 77. Perquisitus & diligentius.

PERRARO, aduerb. 1. de Orat. 2. de Fin. 51. || Istorum autem verborum amore, quæ perraro appellantur ab Epicuro, sapientia, fortitudinis, iustitia, temperantia, præstantissimis ingeniiis homines se ad Philosophiæ studium contulerunt.

PERRECONDITVS. 1. de Orat. 135. Facultas.

PERRIDICVLVS. 4. V. 18. Perridiculi homines. 2. de Orat. 77. Perridicula doctrina.

PERRIDICVL. 2. de Orat. 239.

PERRVMPD, dissumpo, perfringo, vi aperio, perseco. 1. Tus. 43. Accedit, vt eo facilius animus evadat ex hoc aere, cùmque perrumpat. 12. A. 26. Sed effugi insidias, perrupi Apennium, &c. 3. Offic. 36. Peccatum legum, quas perrumpunt, non vident. 8. Attic. 19. Exercitum firmum habere oportet, quo cōfidamus perrumpare non posse.

PERRVM POR. 1. Tus. 42. Ab his perrumpitur & diuiditur cratus hic aer.

PERSA, & PERSAE. 10. At. 7. Regnum non modò Rom. homini, sed ne Persæ quidem cuicunque tolerabile. 1. Tus. 108. Persæ circa circumlos mortuos condunt, vt quām maximè permaneant diuturna corpora. 3. V. 48. Persæ ad Delum appulsi, nihil in ea violârunt. 2. de Fin. 92. Vescentur nasturtio Persæ, vt sc̄pbit Xenophon. 5. Tus. 99. Persarum à Xenophonte victus exponitur, quos negat ad panem adhibere quicquam præter naſturtium. 1. de Leg. 26. Nec Persarum Magos sequor, quibus autoribus Xerxes inflammasse tempora Gracia dicitur. 1. de Diui. 91. Nec quisquam rex Persarum potest esse, qui non ante Magorum disciplinam, scientiamq; percepit. 5. V. 76. Solere aiunt barbaros reges Persarum ac Syrorum plures uxores habere: his autem uxoris ciuitates attribuere, &c. 1. de Diuin. 90. In Persis augurantur & diuinant Magi, qui cōgregantur in fano commentandi causa, atque inter se colloquendi.

* PERSÆ. 7. V. 132. Persæ esse feuerè ac vehementer vindicatum. 1. de Leg. 40. Persæ falsa sunt iudicia. de Am. 77. Quod persæ fit. pro C. Cornel. 1. Quo de genere persæ Senatus consulta fiunt.

PERSALS. 2. Qu. Fr. 14. Persalsè, & humaniter etiam gratias mihi agit.

PERSALSVS. 2. de Orato. 279. In quo persalsum illud est apud Nævium.

PERSALVATILO, salutatio. pro Mur. 44. Non placet mihi declamatio potius quām persalutatio.

PERSALVTO, saluto. pro Flac. 42. Qui ita sit ambitiosus, vt omnes vos nōsque quotidie persaluter.

PERSAPIENS. de Pro. 44. Quod magni cuiusdam hominis & persapientis videtur.

PERSAPIENTER. pro Mil. 11. Etsi persapienter & quodammodo tacite dat ipsa lex potestatem defendendi.

PERSCIENTER. de Cl. 202. * Ad infirmitatem laterum perscienter contentionem omnem remiserat.

PERSCRIBO, refero, datum alicui refero, in tabulas publicas refero.

3. At. 15. Fas, vt omnia ad me explorata perscrivas. 5. Fa. 4. Nunc mihi Q. Fr. mitissimam tuam orationem perscripsit. Ibidem 3. De meis rebus ad Lælium perscripsit. 1. 7. Ut perscripsi ad te antea. 6. At. 3. Ad ipsum hæc perscripsi omnia. pro Flacc. 44. Pecuniam in ædem sacram reficiendam se perscripsisse dicunt. pro Qu. R. 2. & quæ enim tabulae condemnantur, eius qui verum non retulit, & eius qui falsum perscrivit. Ibid. Egone hanc manum impellere potui, vt falsum perscriberet nomen? 9. Fam. 25. pro Syll. 41. Constituti Senatorès, qui omnia indicum dicta perscriberent. * 3. At. 13. Nunc velim mihi plane perscrivas, qui videoas. 13. P. 50.